Federacao Catarinense de Motociclismo

42 Etapa Catarinense de Velocross

65cc

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:55:15

PISTA HALLAS 0,000 km

]
7/5/2017 11:40
& ] HE B

_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
5 58.463 +0.838 12:00:37.032
(102) GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE 6 59.745 +2.120 12:01:36.777
1 56.753 +2.333 11:56:41.854 7 58.325 +0.700 12:02:35.102
2 55.269 +0.849 11:57:37.123 8 59.421 +1.796 12:03:34.523
3 55.639 +1.219 11:58:32.762 9 58.562 +0.937 12:04:33.085
4 56.166 +1.746 11:59:28.928 10 58.824 +1.199 12:05:31.909
5 55.567 +1.147 12:00:24.495 11 59.854 +2.229 12:06:31.763
6 55.959 +1.539 12:01:20.454 12 59.366 +1.741 12:07:31.129
7 55.172 +0.752 12:02:15.626 13 58.990 +1.365 12:08:30.119
8 54.420 12:03:10.046
9 54577 +0.157 12:04:04.623 (188) ENZO MARTINENGHI SEVERINO
10 54.778 +0.358 12:04:59.401 1 1:01.312 +2.741 11:56:49.921
11 55.432 +1.012 12:05:54.833 2 59.160 +0.589 11:57:49.081
12 55.350 +0.930  12:06:50.183 3 58.571 11:58:47.652
13 57.108 +2.688 12:07:47.291 4 1:00.123 +1.552 11:59:47.775
5 1:02.174 +3.603 12:00:49.949
(13) JOSE VICTOR DA SILVA 6 59.225 +0.654 12:01:49.174
1 56.410 +0.907 11:56:41.217 7 59.623 +1.052 12:02:48.797
2 55.503 11:57:36.720 8 59.109 +0.538 12:03:47.906
3 55.612 +0.109 11:58:32.332 9 59.077 +0.506 12:04:46.983
4 56.120 +0.617 11:59:28.452 10 58.987 +0.416 12:05:45.970
5 55.842 +0.339 12:00:24.294 11 1:00.518 +1.947 12:06:46.488
6 55.887 +0.384 12:01:20.181 12 1:02.416 +3.845 12:07:48.904
7 56.076 +0.573 12:02:16.257
8 55.623 +0.120 12:03:11.880 (44) LUCAS BECKER TAUFEMBACH
9 55.948 +0.445 12:04:07.828 1 1:00.805 11:56:48.527
10 56.399 +0.896 12:05:04.227 2 1:01.023 +0.218 11:57:49.550
11 56.911 +1.408 12:06:01.138 3 1:01.408 +0.603 11:58:50.958
12 57.225 +1.722 12:06:58.363 4 1:01.965 +1.160 11:59:52.923
13 59.097 +3.594 12:07:57.460 5 1:02.087 +1.282 12:00:55.010
6 1:01.210 +0.405 12:01:56.220
(81) VINICIUS BOING 7 1:04.060 +3.255 12:03:00.280
1 57.730 +1.030 11:56:43.146 8 1:03.140 +2.335 12:04:03.420
2 57.023 +0.323 11:57:40.169 9 1:04.644 +3.839 12:05:08.064
3 56.840 +0.140 11:58:37.009 10 1:02.541 +1.736 12:06:10.605
4 57.293 +0.593 11:59:34.302 11 1:03.841 +3.036 12:07:14.446
5 57.033 +0.333 12:00:31.335 12 1:04.121 +3.316 12:08:18.567
6 56.700 12:01:28.035
7 56.860 +0.160 12:02:24.895 (50) STELLA REGINA VEIGA
8 57.793 +1.093  12:03:22.688 1 1:14.522 11:57:09.731
9 57.109 +0.409 12:04:19.797 2 1:14.716 +0.194 11:58:24.447
10 58.148 +1.448 12:05:17.945 3 1:18.256 +3.734 11:59:42.703
11 57.936 +1.236 12:06:15.881 4 1:17.647 +3.125 12:01:00.350
12 58.806 +2.106 12:07:14.687 5 1:15.493 +0.971 12:02:15.843
13 59.931 +3.231 12:08:14.618 6 1:18.470 +3.948 12:03:34.313
7 1:19.194 +4.672 12:04:53.507
(4) CAUA HOSTIN DA SILVA 8 1:17.666 +3.144 12:06:11.173
1 58.639 +1.214 11:56:45.361 9 1:19.434 +4.912 12:07:30.607
2 58.466 +1.041 11:57:43.827
3 57.425 11:58:41.252
4 58.414 +0.989 11:59:39.666
5 58.050 +0.625 12:00:37.716
6 58.321 +0.896 12:01:36.037
7 58.158 +0.733 12:02:34.195
8 58.906 +1.481 12:03:33.101
9 58.123 +0.698 12:04:31.224
10 58.961 +1.536 12:05:30.185
11 58.550 +1.125 12:06:28.735
12 58.309 +0.884 12:07:27.044
13 58.460 +1.035 12:08:25.504
(420) BRAYAN HENRIQUE DA CUNHA
1 59.332 +1.707 11:56:43.296
2 58.915 +1.290 11:57:42.211
3 57.625 11:58:39.836
4 58.733 +1.108 11:59:38.569
Orbits

Impresos: 7/5/2017 14:53:41
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